



## Steffen Sten Holding ApS

Havnegade 70  
5000 Odense C  
CVR-nr. 33963653

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.05.2021

---

**Michael Steffen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Steffen Sten Holding ApS

Havnegade 70

5000 Odense C

CVR-nr.: 33963653

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Michael Steffen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud udgør 3.271 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.125)</b>	<b>(38.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.000.000	2.000.000
Andre finansielle indtægter	1	458.346	478.730
Andre finansielle omkostninger	2	(106.472)	(76.929)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.341.749</b>	<b>2.363.676</b>
Skat af årets resultat	3	(70.357)	(71.495)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.271.392</b>	<b>2.292.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		560.000	1.000.000
Overført resultat		2.711.392	1.292.181
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.271.392</b>	<b>2.292.181</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.450.977	1.450.977
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.450.977</b>	<b>1.450.977</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.450.977</b>	<b>1.450.977</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.371	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.683.640	1.151.492
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.761.011</b>	<b>1.151.492</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.135.493	5.274.790
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.135.493</b>	<b>5.274.790</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.435.362</b>	<b>930.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.331.866</b>	<b>7.356.663</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.782.843</b>	<b>8.807.640</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		8.899.890	6.188.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret		560.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.539.890</b>	<b>7.268.498</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.690.349	1.233.188
Skyldig skat		544.104	298.454
Anden gæld		8.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.242.953</b>	<b>1.539.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.242.953</b>	<b>1.539.142</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.782.843</b>	<b>8.807.640</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.188.498	1.000.000	7.268.498
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.711.392	560.000	3.271.392
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>8.899.890</b>	<b>560.000</b>	<b>9.539.890</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	327.655	374.894
Øvrige finansielle indtægter	130.691	103.836
	<b>458.346</b>	<b>478.730</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	63.118	50.983
Renteomkostninger i øvrigt	8.562	1.135
Øvrige finansielle omkostninger	34.792	24.811
	<b>106.472</b>	<b>76.929</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	68.002	69.916
Regulering vedrørende tidligere år	2.355	1.579
	<b>70.357</b>	<b>71.495</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.450.977
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.450.977</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.450.977</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
